
 
 

UCHWAŁA NR XV/138/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr VIII/67/2025 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 12 zatytułowany „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3356



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/138/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 36 454 236,00 1 438 655,00 37 892 891,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 350 877,00 1 438 655,00 3 789 532,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 638 000,00 1 108 186,00 2 746 186,00 
   Własne 1 638 000,00 1 108 186,00 2 746 186,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 877,00 330 469,00 1 043 346,00 
   Własne 712 877,00 330 469,00 1 043 346,00 

750   Administracja publiczna 22 034 637,00 -251 041,00 21 783 596,00 
 75020  Starostwa powiatowe 20 041 185,00 -251 041,00 19 790 144,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 629 664,00 -251 041,00 13 378 623,00 
   Własne 13 629 664,00 -251 041,00 13 378 623,00 

752   Obrona narodowa 4 986 062,61 0,00 4 986 062,61 
 75295  Pozostała działalność 4 872 979,61 0,00 4 872 979,61 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 56 900,00 56 900,00 

   Własne 0,00 56 900,00 56 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 133,07 -56 900,00 310 233,07 
   Własne 367 133,07 -56 900,00 310 233,07 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 100,00 -513 100,00 1 330 000,00 
   Własne 1 843 100,00 -513 100,00 1 330 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 513 100,00 513 100,00 

   Własne 0,00 513 100,00 513 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 927 238,00 0,00 9 927 238,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 432 238,00 0,00 9 432 238,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 718 427,00 -1 964,00 5 716 463,00 
   Zlecone 5 718 427,00 -1 964,00 5 716 463,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3356



  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 453 511,00 1 964,00 455 475,00 

   Zlecone 453 511,00 1 964,00 455 475,00 
757   Obsługa długu publicznego 1 825 371,00 -450 000,00 1 375 371,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 300 000,00 -250 000,00 1 050 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 300 000,00 -250 000,00 1 050 000,00 

   Własne 1 300 000,00 -250 000,00 1 050 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 525 371,00 -200 000,00 325 371,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 525 371,00 -200 000,00 325 371,00 
   Własne 525 371,00 -200 000,00 325 371,00 

801   Oświata i wychowanie 59 074 596,97 -265 730,00 58 808 866,97 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 032 841,00 39 687,00 5 072 528,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 250,00 14 153,00 154 403,00 
   Własne 140 250,00 14 153,00 154 403,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 834,00 386,00 596 220,00 
   Własne 595 834,00 386,00 596 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 129,00 1 793,00 62 922,00 
   Własne 61 129,00 1 793,00 62 922,00 
  4260 Zakup energii 5 742,00 10 000,00 15 742,00 
   Własne 5 742,00 10 000,00 15 742,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 348,00 136,00 6 484,00 
   Własne 6 348,00 136,00 6 484,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 110 250,00 17 664,00 3 127 914,00 
   Własne 3 110 250,00 17 664,00 3 127 914,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 492,00 -4 445,00 251 047,00 
   Własne 255 492,00 -4 445,00 251 047,00 
 80115  Technika 24 255 822,61 -242 177,00 24 013 645,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 351 090,61 -103 000,00 2 248 090,61 
   Własne 2 351 090,61 -103 000,00 2 248 090,61 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 907,00 -5 838,00 162 069,00 
   Własne 167 907,00 -5 838,00 162 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3356



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548 774,00 -20 000,00 2 528 774,00 
   Własne 2 548 774,00 -20 000,00 2 528 774,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 525,00 -1 025,00 44 500,00 
   Własne 45 525,00 -1 025,00 44 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 273,00 -16 500,00 171 773,00 
   Własne 188 273,00 -16 500,00 171 773,00 
  4260 Zakup energii 618 735,00 -20 000,00 598 735,00 
   Własne 618 735,00 -20 000,00 598 735,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 100,00 -11 740,00 54 360,00 
   Własne 66 100,00 -11 740,00 54 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 700,00 -20 000,00 200 700,00 
   Własne 220 700,00 -20 000,00 200 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 716 258,00 -39 655,00 11 676 603,00 
   Własne 11 716 258,00 -39 655,00 11 676 603,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 944 248,00 -4 419,00 939 829,00 
   Własne 944 248,00 -4 419,00 939 829,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 691 268,00 92 660,00 2 783 928,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 50 547,00 325 547,00 
   Własne 275 000,00 50 547,00 325 547,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 120,00 -269,00 22 851,00 
   Własne 23 120,00 -269,00 22 851,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 285,00 794,00 12 079,00 
   Własne 11 285,00 794,00 12 079,00 
  4260 Zakup energii 94 517,00 4 200,00 98 717,00 
   Własne 94 517,00 4 200,00 98 717,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 924,00 4 688,00 20 612,00 
   Własne 15 924,00 4 688,00 20 612,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 100,00 5 700,00 108 800,00 
   Własne 103 100,00 5 700,00 108 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 436 916,00 27 000,00 1 463 916,00 
   Własne 1 436 916,00 27 000,00 1 463 916,00 
 80118  Branżowe szkoły II stopnia 0,00 85 000,00 85 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 85 000,00 85 000,00 

   Własne 0,00 85 000,00 85 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3356



 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 779 367,79 -203 360,00 13 576 007,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 000,00 26 780,00 1 420 780,00 
   Własne 1 394 000,00 26 780,00 1 420 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 699 589,00 -50 000,00 1 649 589,00 
   Własne 1 699 589,00 -50 000,00 1 649 589,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 100,00 231,00 31 331,00 
   Własne 31 100,00 231,00 31 331,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 878,00 -50 000,00 99 878,00 
   Własne 149 878,00 -50 000,00 99 878,00 
  4260 Zakup energii 481 147,00 -50 000,00 431 147,00 
   Własne 481 147,00 -50 000,00 431 147,00 
  4270 Zakup usług remontowych 111 551,00 9 377,00 120 928,00 
   Własne 111 551,00 9 377,00 120 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 200,00 -39 358,00 128 842,00 
   Własne 168 200,00 -39 358,00 128 842,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 788 971,00 -50 000,00 7 738 971,00 
   Własne 7 788 971,00 -50 000,00 7 738 971,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642 673,00 -390,00 642 283,00 
   Własne 642 673,00 -390,00 642 283,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 510 821,00 -23 500,00 487 321,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 -3 600,00 62 400,00 
   Własne 66 000,00 -3 600,00 62 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 -900,00 6 600,00 
   Własne 7 500,00 -900,00 6 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 390 000,00 -19 000,00 371 000,00 
   Własne 390 000,00 -19 000,00 371 000,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 550 000,00 -148 000,00 402 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 550 000,00 -148 000,00 402 000,00 

   Własne 550 000,00 -148 000,00 402 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 413 318,59 185 176,00 6 598 494,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 500,00 9 622,00 118 122,00 
   Własne 108 500,00 9 622,00 118 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786 830,00 30 359,00 817 189,00 
   Własne 786 830,00 30 359,00 817 189,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3356



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 366,00 1 546,00 74 912,00 
   Własne 73 366,00 1 546,00 74 912,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
   Własne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 87 863,00 -15 000,00 72 863,00 
   Własne 87 863,00 -15 000,00 72 863,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 048,00 -8 000,00 4 048,00 
   Własne 12 048,00 -8 000,00 4 048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 907,00 -7 000,00 31 907,00 
   Własne 38 907,00 -7 000,00 31 907,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 230,00 7 230,00 
   Własne 7 000,00 230,00 7 230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 502 250,00 182 144,00 4 684 394,00 
   Własne 4 502 250,00 182 144,00 4 684 394,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 356 610,00 -4 725,00 351 885,00 
   Własne 356 610,00 -4 725,00 351 885,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 102 245,00 -630,00 101 615,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 630,00 -630,00 0,00 
   Własne 630,00 -630,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 603 738,00 -58 405,00 1 545 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -17 000,00 29 000,00 
   Własne 46 000,00 -17 000,00 29 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 381,00 -1 000,00 3 381,00 
   Własne 4 381,00 -1 000,00 3 381,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -6 103,00 5 897,00 
   Własne 12 000,00 -6 103,00 5 897,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 144 789,00 -42 439,00 102 350,00 

   Własne 140 789,00 -42 439,00 98 350,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 322,00 10 220,00 603 542,00 
   Własne 219 500,00 10 220,00 229 720,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 110,00 -1 083,00 38 027,00 
   Własne 16 110,00 -1 083,00 15 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3356



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

324 833,00 7 819,00 332 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 962,00 900,00 45 862,00 
   Własne 44 962,00 900,00 45 862,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 726,00 7 400,00 262 126,00 
   Własne 254 726,00 7 400,00 262 126,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 547,00 -481,00 11 066,00 
   Własne 11 547,00 -481,00 11 066,00 

852   Pomoc społeczna 22 277 648,24 15 000,00 22 292 648,24 
 85202  Domy pomocy społecznej 18 300 655,20 15 000,00 18 315 655,20 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 666 146,15 0,00 5 666 146,15 

 85395  Pozostała działalność 685 422,00 0,00 685 422,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 2 952,00 6 952,00 
   Własne 4 000,00 2 952,00 6 952,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 39 805,00 -3 156,00 36 649,00 
   Własne 39 805,00 -3 156,00 36 649,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 466 644,00 -965,00 465 679,00 
   Własne 466 644,00 -965,00 465 679,00 
  4431 Różne opłaty i składki 4 134,00 965,00 5 099,00 
   Własne 4 134,00 965,00 5 099,00 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 900,00 204,00 10 104,00 
   Własne 9 900,00 204,00 10 104,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 953 099,00 -493 125,00 18 459 974,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 115 793,00 -266 619,00 10 849 174,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 -1 080,00 158 920,00 
   Własne 160 000,00 -1 080,00 158 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 491 600,00 -118 718,00 3 372 882,00 
   Własne 3 491 600,00 -118 718,00 3 372 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3356



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 571,00 -7 033,00 257 538,00 
   Własne 264 571,00 -7 033,00 257 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 226 170,00 6 730,00 1 232 900,00 
   Własne 1 226 170,00 6 730,00 1 232 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 344,00 -876,00 123 468,00 
   Własne 124 344,00 -876,00 123 468,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 114,00 -7 127,00 118 987,00 
   Własne 126 114,00 -7 127,00 118 987,00 
  4260 Zakup energii 529 000,00 15 000,00 544 000,00 
   Własne 529 000,00 15 000,00 544 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -40 000,00 120 000,00 
   Własne 160 000,00 -40 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 433,00 -43 000,00 132 433,00 
   Własne 175 433,00 -43 000,00 132 433,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 689,00 -2 200,00 14 489,00 
   Własne 16 689,00 -2 200,00 14 489,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 669 500,00 -56 934,00 3 612 566,00 
   Własne 3 669 500,00 -56 934,00 3 612 566,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 305 288,00 -11 381,00 293 907,00 
   Własne 305 288,00 -11 381,00 293 907,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 232 175,00 98 000,00 2 330 175,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 600 000,00 63 000,00 663 000,00 

   Własne 600 000,00 63 000,00 663 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 500,00 35 000,00 887 500,00 
   Własne 852 500,00 35 000,00 887 500,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 694 195,00 -247 000,00 3 447 195,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 833,00 -1 760,00 3 073,00 
   Własne 4 833,00 -1 760,00 3 073,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 979,00 -23 109,00 1 049 870,00 
   Własne 1 072 979,00 -23 109,00 1 049 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 144,00 -25 000,00 374 144,00 
   Własne 399 144,00 -25 000,00 374 144,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 131,00 -1 131,00 0,00 
   Własne 1 131,00 -1 131,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3356



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 150,00 -30 000,00 13 150,00 
   Własne 43 150,00 -30 000,00 13 150,00 
  4220 Zakup środków żywności 19 747,00 -15 000,00 4 747,00 
   Własne 19 747,00 -15 000,00 4 747,00 
  4260 Zakup energii 282 031,00 -25 000,00 257 031,00 
   Własne 282 031,00 -25 000,00 257 031,00 
  4270 Zakup usług remontowych 115 250,00 -56 000,00 59 250,00 
   Własne 115 250,00 -56 000,00 59 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 118 720,00 -70 000,00 1 048 720,00 
   Własne 1 118 720,00 -70 000,00 1 048 720,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 000,00 -9 900,00 47 100,00 
  3250 Stypendia różne 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 
   Własne 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 000,00 -5 700,00 39 300,00 
   Własne 45 000,00 -5 700,00 39 300,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 74 250,00 -870,00 73 380,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 74 250,00 -870,00 73 380,00 
   Własne 74 250,00 -870,00 73 380,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 899,00 -66 736,00 26 163,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -28 000,00 12 000,00 
   Własne 40 000,00 -28 000,00 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 865,00 -865,00 0,00 
   Własne 865,00 -865,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 52 034,00 -37 871,00 14 163,00 

   Własne 52 034,00 -37 871,00 14 163,00 
855   Rodzina 7 903 196,62 0,00 7 903 196,62 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 115 029,70 0,00 6 115 029,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 300,00 -10 000,00 1 563 300,00 
   Własne 1 573 300,00 -10 000,00 1 563 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 522,00 5 000,00 85 522,00 
   Własne 80 522,00 5 000,00 85 522,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 5 000,00 104 500,00 
   Własne 99 500,00 5 000,00 104 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3356



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 977 105,00 -1 814,00 975 291,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 142 105,00 -1 814,00 140 291,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 588,00 -350,00 11 238,00 
   Własne 11 588,00 -350,00 11 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 574,00 -821,00 7 753,00 
   Własne 8 574,00 -821,00 7 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 143,00 -643,00 2 500,00 
   Własne 3 143,00 -643,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 225 045,00 8 055,00 233 100,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 045,00 8 055,00 233 100,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

   Własne 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 -100,00 6 100,00 
   Własne 6 200,00 -100,00 6 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 730,00 -1 230,00 9 500,00 
   Własne 10 730,00 -1 230,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 615,00 -615,00 7 000,00 
   Własne 7 615,00 -615,00 7 000,00 

Razem: 196 639 652,59 0,00 196 639 652,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3356



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/138/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025                         
  (6+7+8+9+10+11) 

dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na           r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 Modernizacja dachu na budynku 
Powiatowego Zarządu Dróg 100 000,00 100 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

2 600 60014 Modernizacja placu Obwodu 
Drogowego Nr 2 w Stopnicy 250 000,00 250 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1013T (0039T) Gacki - Dobrów od 
km 1+970 do km 2+500 

480 000,00 480 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

4 600 60014 Zakup samochodu wywrotki 300 000,00 300 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

5 600 60014 
Zakup kosiarki tylno- bocznej 
współpracującej z ciągnikiem 
rolniczym do koszenia poboczy dróg 
powiatowych 

44 000,00 44 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

6 600 60014 Zakup kompensatora mocy biernej 16 000,00 16 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

7 600 60014 Zakup zamiatarki spalinowej ze 
zraszaczem 18 500,00 18 500,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

A. 487 500,00 
B.  
C.  8 600 60078 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1058T Stopnica – Gorysławice od km 
12+674 do km 13+174 dł. 500 m 

665 724,00 178 224,00    
D.  

 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3356



A.  
B.  
C.  

9 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1067T Stopnica - Oleśnica - Połaniec 
od km 5+198 do km 6+500 dł. 1302m 

377 622,00 377 622,00    
D.  

 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku -
Zdroju 

10 750 75020 
Wykonanie rozbudowy sieci LAN tut. 
Starostwa o dodatkowe 12 punktów 
w Wydziale Komunikacji i Transportu 

17 229,00 17 229,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

11 750 75020 
Montaż systemu klimatyzacji 
wyposażonej w moduł pracy 
naprzemiennej 

30 000,00 30 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

    A. 735 000,00  
    B.   
    C.   

12 752 75295 Zakup koparko-ładowarki 735 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

-Zdroju  

    A. 145 000,00  
    B.   
    C.   

13 752 75295 Zakup lawety do przewozu koparko-
ładowarki 145 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

-Zdroju  

    A. 90 000,00  
    B.   
    C.   

14 752 75295 Zakup przyczepy 90 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

-Zdroju  

    A. 80 000,00  
    B.   
    C.   

15 752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego z 
montażem o mocy 30 KW 80 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

-Zdroju  

    A. 25 000,00  
    B.   
    C.   

16 752 75295 Zakup workownicy do sypania piasku 25 000,00 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

-Zdroju  

    A. 20 000,00  
    B.   
    C.   

17 752 75295 Zakup zbiornika na paliwo dla KP 
PSP Busko-Zdrój 20 000,00 

    D.   

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3356



 
    A. 200 000,00  
    B.   
    C.   

18 752 75295 Zakup zestawu narzędzi 
hydraulicznych spalinowych 200 000,00 

    D.   

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 
    A. 35 000,00  
    B.   
    C.   

19 752 75295 Zakup tarczy balistycznej 35 000,00 

    D.   

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 
   A. 2 426 746,54  
   B.   
   C.   

20 752 75295 Magazyn Obrony Cywilnej w Busku -
Zdroju 2 426 746,54  

   D.   

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 
A.  
B.  
C.  

21 754 75411 Opracowanie projektu budowlanego 
hali magazynu obrony cywilnej 25 000,00     

D. 25 000,00 
 

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 
A.  
B.  
C.  

22 754 75411 Zakup samochodu operacyjnego dla 
KP PSP w Busku -Zdroju 179 000,00     

D. 179 000,00 
 

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Busku -

Zdroju 

23 801 80115 
Wykonanie wyciagów 
przemysłowych w 3 pracowniach 
budowlanych 

37 900,00 37 900,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących 

w Busku -Zdroju 

24 801 80115 
Opracowanie projektu miejsca 
doraźnego schronienia 
w projektowanej sali gimnastycznej 
w Zespole Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku -Zdroju 

61 500,00 61 500,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

25 801 80115 
Rozbiórka dwóch budynków 
garażowych znajdujących się na 
terenie Zespołu Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku -Zdroju 

58 000,00 58 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

26 801 80115 
Zakup siatki do piłkochwytów przy 
boisku szkolnym Zespołu Szkół 
Techniczno-Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

20 000,00 20 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

27 852 85202 
Zakup samochodu osobowego typu 
mikrobus (9 osobowy) do transportu 
osób niepełnosprawnych na wózkach 

52 000,00 52 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

28 852 85218 
Utwardzenie placu Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - 
Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 
120 

65 000,00 65 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3356



29 854 85403 
Zakup 9 miejscowego mikrobusu do 
transportu osób niepełnosprawnych, w 
tym jednej na wózku 

48 000,00 48 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
-Zdroju  

30 854 85407 Zakup kosiarko - zamiatarki 50 400,00 50 400,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy w 

Busku -Zdroju 

31 854 85407 Zakup automatu samojezdnego 
(myjka do powierzchni płaskich) 73 800,00 73 800,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy w 

Busku -Zdroju 

32 854 85407 Zakup dwóch bieżni na siłownię 40 000,00 40 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy w 

Busku -Zdroju 

33 854 85410 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Modernizacja internatu Zespołu 
Szkół Techniczno - Informatycznych 
w Busku -Zdroju" 

60 000,00 60 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

Ogółem 6 826 421,54 2 378 175,00 0,00 0,00 0,00  4 448 246,54 0,00 x 
             
             
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 
D.Inne źródła -Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3356



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/138/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji                         w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 750 000,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 11 465,00 

3 801 80118 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 85 000,00 

4 801 80122 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 150 000,00 

5 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 3 600 000,00 

6 801 80122 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 252 000,00 

7 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna FABRYCZKA SZCZĘŚCIA 111 000,00 

8 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESS 362 000,00 

9 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna LOGO-SENSUM 190 000,00 

Razem 6 511 465 
Ogółem I + II 6 511 465 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3356



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/138/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 
Dostawa serwera bazodanowego z licencją baz 
danych i pracami programistycznymi dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej  w Busku -Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 364 560,00 

2 851 85111 6220 

Zakup zestawu do badań endoskopowych 
(kolonoskop i gastroskop wraz z 
oprzyrządowaniem oraz stacją roboczą i endobase) 
do Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Busku - Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 379 260,00 

3 851 85111 6220 
Budowa dźwigu osobowego przy budynku 
administracji i poradni specjalistycznych Szpitala  
Powiatowego w Busku -Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 195 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3356



4 752 75295 2800 

Zakup aparatury, sprzętu medycznego oraz innych 
urządzeń służących do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej w ramach Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 56 900,00 

5 752 75295 6220 

Zakup aparatury, sprzętu medycznego oraz innych 
urządzeń służących do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej w ramach Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2027 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 513 100,00 

6 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie 
Powiatu Staszowskiego, Pińczowskiego i 
Dąbrowskiego pochodzących z terenu Powiatu 
Buskiego - zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , Powiat 
Dąbrowski 44 928,00 

7 854 85406 2320 
Powierzenie zadań w zakresie orzekania i 
wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego  

Powiat Kazimierski 4 000,00 

8 855 85508 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, 
których w rodzinach zastępczych przebywają dzieci 

z terenu Powiatu Buskiego 
385 000,00 

9 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie 
których w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu Buskiego 
300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3356



10 921 92105 2710 
XVI Ogólnopolski Festiwal Muzyki 
Akordeonowej  „Harmonia Zdrowia i Muzyki” 

Gmina Solec - Zdrój 3 000,00 

11 921 92105 2710 ,,Sobótki 2025" Gmina Nowy Korczyn 2 000,00 

12 921 92105 2710 ,,Kingonalia 2025" Gmina Nowy Korczyn 3 000,00 

13 921 92105 2710 ,,49. Buskie Spotkania z Folklorem" Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

14 921 92105 2710 17. Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka 
Belona "Niechaj Zabrzmi Bukowina" Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

15 921 92105 2710 ,,XXXI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz" Gmina Busko - Zdrój 10 000,00 

16 921 92105 2710 XL Przegląd Plastyki Ponidzie 2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

17 921 92105 2710 XXIX Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 
2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

18 921 92105 2710 23. Festiwal Kultury Dziecięcej - Pacanów 2025 Województwo Świętokrzyskie 7 000,00 

19 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 35 000,00 

20 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3356



21 926 92605 2710 
,,XXXIV Wyścig Kolarski   im. A. Imosy" 

Gmina Solec - Zdrój 1 500,00 

22 926 92605 2710 ,,VI Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich " Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

Razem 2 315 117,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 2820 
Dofinansowanie zadań ochotniczych straży 
pożarnych w zakresie  określonym w art. 3 pkt 1-
12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach pożarnych  

Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Powiatu Buskiego 85 000,00 

2 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  SURSUM CORDA 139 904,00 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00 

4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w 
Słupi 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 1 206 186,00 

5 852 85202 2820 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postacji dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 988 747,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3356



6 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - 
organ prowadzący WTZ 136 885,00 

7 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 109 508,00 

8 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Stowarzyszenie ,,Świętokrzyskie Anioły" 93 864,00 

9 853 85311 2820 
Dofinansowanie zadania pn. ,,Remont i 
modernizacja pracowni komputerowej oraz 
pomieszczeń administracyjnych Warsztatów 
Terapii Zajęciowej"  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku -Zdroju 25 000,00 

10 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w 
Pacanowie  

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 2 511 000,00 

11 855 85510 2820 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 348 566,40 

12 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 65 000,00 

13 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  i ochrony dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3356



14 921 92120 6570 Remont fundamentów murowanej kaplicy p.w. 
Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju 

p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -
Zdroju 700 000,00 

15 921 92120 2720 Dofinansowanie zadań związanych z  ochroną i 
opieką nad zabytkami 

Wyłoniona zgodnie z uchwałą Rady Powiatu 
określającą zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane 

16 526,46 

16 921 92120 2720 
Konserwacja techniczna i estetyczna krucyfiksu 
ściennego z kruchty zachodniej (II poł. XVIII w.) 
z kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu 12 300,00 

17 921 92120 2720 
Konserwacja kamiennego portalu (XVI w.) z 
kościoła p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim 35 000,00 

18 921 92120 2720 
Prace Konserwatorskie i Restauratorskie  przy 
Chrzcielnicy Kamiennej z Kościoła p.w.  Św. Jana 
Chrzciciela w Tuczępach 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. Jana Chrzciciela 
w Tuczępach 15 973,54 

19 921 92120 2720 
Konserwacja estetyczna struktury ołtarza 
głównego z kościoła  p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Strożyskach (kontynuacja - III etap prac) 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP 
w Strożyskach 20 200,00 

20 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 127 500,00 

Razem 6 775 160,60 

Ogółem I + II 9 090 277,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3356


	UCHWAŁA NR XV/138/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-10-28T08:14:37+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




